
UCHWAŁA NR XX/358/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 maja 2015 r. 

 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 

 

Na podstawie art. 400f ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się w skład Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu Pana Karola Podgórskiego - Przewodniczącego 

Regionalnej Komisji do Spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko w Bydgoszczy. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                              
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 1238, z 2014 r. poz. 40, 47, 457, 

822, 1101, 1146, 1322., 1662, z 2015 r. poz. 122, 151, 277, 478, 774, 881, 933, 1045, 1223, 1434, 1593, 1688, 1936  

i 2278. 



UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

 Powołanie w skład Rady  Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska   

i Gospodarki Wodnej w Toruniu przewodniczącego regionalnej komisji do spraw ocen 

oddziaływania na środowisko. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

W myśl art. 400f ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.), w skład rad nadzorczych 

wojewódzkich funduszy ochrony środowiska i gospodarki wodnej wchodzą przewodniczący 

regionalnych rad ochrony przyrody albo ich zastępcy albo przewodniczący regionalnych 

komisji do spraw ocen oddziaływania na środowisko albo ich zastępcy. 

 W myśl art. 400f ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.), członków rad nadzorczych wojewódzkich 

funduszy powołują i odwołują, uwzględniając stanowisko podmiotów, o których mowa  

w ust. 2, sejmiki województw, z zastrzeżeniem ust. 8 i 9. 

  

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne:  

Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Uchwałą Nr V/96/11 z dnia 21 lutego 

2011 r., powołał w skład Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Toruniu Pana Krzysztofa Napieraja – Przewodniczącego  

Regionalnej Komisji do Spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko w Bydgoszczy. 

 W dniu 29 lutego 2016 r. Pan Krzysztof Napieraj, zgodnie z Zarządzeniem 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy Nr 5/2016, został odwołany  

z funkcji Przewodniczącego Regionalnej Komisji do Spraw Ocen Oddziaływania  

na Środowisko w Bydgoszczy.  

W dniu 11 marca 2016 r. Pan Krzysztof Napieraj, w związku z zaprzestaniem pełnienia 

funkcji Przewodniczącego Regionalnej Komisji do Spraw Ocen Oddziaływania na 

Środowisko w Bydgoszczy, został odwołany, w myśl art. 400f ust. 8 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.),  



ze składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Toruniu przez Ministra Środowiska. 

W związku z powyższym istnieje konieczność powołania w skład Rady Nadzorczej 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu wyżej 

wskazanej osoby. 

 

 5. Ocena skutków regulacji: 

Wypełnienie obowiązków nałożonych na Sejmik Województwa Kujawsko-

Pomorskiego ustawą z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1232 z późn. zm.). 


